АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

 31.03.2014

№ 404

О внесении изменений в приложение «Перечень услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района, предоставляемых в электронной форме, включенные в перечень, утвержденный Правительством Российской Федерации, либо высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации», утвержденное постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 20.11.2013 № 2114 «Об утверждении перечня  услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района, предоставляемых в электронной форме, включенные в перечень, утвержденный Правительством Российской Федерации, либо высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федереации»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2011 г. № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказа), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме», постановлением администрации Краснокамского муниципального района  от 26 июня 2013 г. № 948 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Краснокамского муниципального района», в целях повышения эффективности и качества деятельности администрации Краснокамского муниципального района, муниципальных учреждений администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение « «Перечень услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района, предоставляемых в электронной форме, включенные в перечень, утвержденный Правительством Российской Федерации, либо высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации», утвержденное постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 20.11.2013 № 2114 «Об утверждении перечня  услуг, оказываемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое (выполняемый) за счет средств бюджета Краснокамского муниципального района, предоставляемых в электронной форме, включенные в перечень, утвержденный Правительством Российской Федерации, либо высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 и пункт 3.5 исключить.

1.2. Пункт 3.3 считать пунктом 3.2, пункт 3.4 считать пунктом 3.3.
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске "Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района"   газеты "Краснокамская звезда", на официальном сайте администрации Краснокамского муцниципального района http://krasnokamskiy.com., а также в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на едином портале государственных и муниципальных услуг.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района                                                          Ю.Ю.Крестьянников
А.В.Максимчук
 4-26-11